
UCHWAŁA NR XXI/179/20 
RADY MIASTA GRAJEWO 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania o udzielenie stowarzyszeniom 
ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe na obszarze miasta Grajewa dotacji celowych 

z budżetu miasta Grajewa, sposobu ich rozliczania i kontroli wykonywania zleconych zadań 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz.713) art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869, 1622, 1649, z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695) oraz art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 grudnia 2013 r. 
o rodzinnych ogrodach działkowych (Dz. U z 2017 r. poz. 2176), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXXIV/268/17 Rady Miasta Grajewo z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
określenia trybu postępowania o udzielenie stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody 
działkowe na obszarze miasta Grajewa, dotacji celowych z budżetu miasta Grajewa, sposobu ich rozliczania 
i kontroli wykonywania zleconych zadań (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2017 r. poz. 1350) – Regulamin udzielania 
dotacji celowych stowarzyszeniom ogrodowym prowadzącym rodzinne ogrody działkowe, § 2 ust. 1 otrzymuje 
brzmienie: „§ 2. 1. Burmistrz Miasta Grajewo może ogłosić konkurs dla stowarzyszeń ogrodowych na 
udzielenie dotacji w ramach dofinansowania”.  

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grajewo. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

mgr Halina Muryjas-Rząsa 

Id: D5EAB6E4-2602-4DFA-95C1-0A53247BFC86. Podpisany Strona 1




